
 

      ED. Nº 1063/2024 ANO 8      DIÁRIO OFICIAL DE  ROCHEDO – MS                         QUARTA-FEIRA,  DIA  21 DE FEVEREIRO  DE  2024 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS 

Criado pela Lei nº 769 de 12 de Dezembro de 2017 
  

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

PODER LEGISLATIVO 

Prefeito Municipal – Francisco de Paula Ribeiro Junior 

Vice-Prefeito – Arino Jorge Fernandes 

Secretário Municipal de Administração e Finanças – Gilson Sandim de Rezende 

Secretário Municipal de Saúde – Carlos Roberto da Silva 

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – Marcos Larréia Alves 

Secretário Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania – Luiz Gustavo Winkler 

Secretário Municipal de Obras e Transportes – Nelson Bilac Vilela  

Presidente – Fabio Franco 
Vice Presidente – Valdir Rodrigues de Oliveira  
1º Secretário – Maria Da Glória De Souza Ferreira 
2º Secretário –  Valfrido Bento Cintra 
Vereador – José Corrêa Barbosa 
Vereador – Osvaldo Figueiredo Mariano 
Vereador – Pedro Luís Da Silva Almeida 

Vereadora  – Fátima Queiroz Bilski  
Vereador – Waldemir Lúcio Rômulo 

 

  

 www.rochedo.ms.gov.br_ 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 1 de 7 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023 

 
Processo Administrativo Nº 003/2023 
Dispensa Nº 002/2023 

 

PARTES  

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ROCHEDO - MS 
Contratada: JOSÉ ANTÔNIO DE LIMA - MEI 

 
OBJETO: 

 
O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogação do prazo de vigência previsto na Cláusula Quarta, 

alteração do valor global inicialmente contratado descrito na Cláusula Terceira devido a prorrogação de prazo e valor do 

Contrato Administrativo nº 002/2023, referente a contratação de empresa para prestação de serviço especializado de fotografia  
das sessões ordinárias, extraordinárias, solene e demais eventos institucionais da Câmara Municipal de Rochedo/MS. 

Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, o prazo de vigência previsto na Cláusula Quarta do Contrato 
Administrativo nº 002/2023, a contar de 14/02/2024. 

Fica alterado o valor previsto na Cláusula Terceira do Instrumento Contratual, tendo em vista que o 
aditamento corresponde ao valor de R$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais), passando o valor inicial do contrato de R$ 
15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais), para R$ 31.200,00 (Trinta e um mil e duzentos reais). 

Ficam inalteradas as demais cláusulas do Contrato Administrativo nº. 002/2023. 

 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, I, II c.c. § 2º da Lei Federal nº 8.666/93. 
 
ASSINANTES  

Contratante: Fábio Franco – Presidente 
Contratada:  José Antônio de Lima – Rep. Legal 

    
                                 

Rochedo - MS, 19 de fevereiro de 2024 
 

 
 

___________________________ 
Celso Souza Marques 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1063/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  21 DE FEVEREIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 2 de 7 
 
 
 
 
 
 
 
 

Presidente da CPL 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023 

 
Processo Administrativo Nº 005/2023 

Inexigibilidade Nº 003/2023 
 
PARTES  
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ROCHEDO - MS 

Contratada: SIMONE SILVA DE OLIVEIRA-ME 

 
OBJETO: 

 

O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogação do prazo de vigência previsto na Cláusula Quarta, 
alteração do valor global inicialmente contratado descrito na Cláusula Terceira devido a prorrogação de prazo e valor do 
Contrato Administrativo nº 003/2023, referente a contratação de empresa especializada na prestação de serviço técnico-
especializado de assessoria e consultoria administrativa em licitações e contratos em atendimento as necessidades da Câmara 

Municipal de Rochedo/MS. 
Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, o prazo de vigência previsto na Cláusula Quarta do Contrato 

Administrativo nº 003/2023, a contar de 18/02/2024. 
Fica alterado o valor previsto na Cláusula Terceira do Instrumento Contratual, tendo em vista que o 

aditamento corresponde ao valor de R$ 57.600,00 (Cinquenta e sete mil e seiscentos reais), passando o valor do contrato de 
R$ 57.600,00 (Cinquenta e sete mil e seiscentos reais) para R$ 115.200,00 (Cento e quinze mil e duzentos reais). 

Ficam inalteradas as demais cláusulas do Contrato Administrativo nº. 003/2023. 
 

FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, I, II c.c. § 2º da Lei Federal nº 8.666/93. 
 
ASSINANTES  
Contratante: Fábio Franco – Presidente 

Contratada:  Simone Silva de Oliveira – Rep. Legal 

    
                                 

Rochedo - MS, 19 de fevereiro de 2024  

 
___________________________ 

Celso Souza Marques 

Presidente da CPL 

 
 

 

P O R T A R I A N° 080/2024 
 

  “Dispõe sobre a concessão de Férias a Servidora Pública do 
Município e dá outras providências”. 

  
 

 
FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do 

Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Artigo 15, inciso I, da Lei Orgânica do Município, combinado 
com o Artigo 107º da Lei Complementar nº 02, de 10 de abril de 1.991, ... 
                   R 
                     E 

                       S 
                         O 
                            L 
                              V 

                                 E 
Artigo 1º - Conceder 30 (Trinta) dias de férias, correspondente ao período de 18 de janeiro de 2023 a 17 

de janeiro de 2024, a ser usufruída a partir do dia 31 de janeiro de 2024 a 29 de fevereiro de 2024, a funcionário Pública 
Municipal, GISLAINE CRISTINA DE GOES, Terapeuta Ocupacional, lotado na Secretaria de Saúde e Saneamento, da 

estrutura organizacional da Administração Pública Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação e/ou Afixação. Retroagindo seus efeitos 

a 31 de janeiro de 2024. 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1063/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  21 DE FEVEREIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 3 de 7 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos Vinte e Um dias do Mês de Fevereiro do 
ano de Dois Mil e Vinte e Quatro. 

 
 

 
FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

P O R T A R I A N° 081/2024 

 
  “Dispõe sobre a concessão de Férias ao Servidor Público do 
Município e dá outras providências”. 

  
 

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do 

Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Artigo 15, inciso I, da Lei Orgânica do Município, combinado 
com o Artigo 107º da Lei Complementar nº 02, de 10 de abril de 1.991, ... 
                   R 

                     E 
                       S 
                         O 
                            L 

                              V 
                                 E 

Artigo 1º - Conceder 20 (Vinte) dias de férias, correspondente ao período de 12 de fevereiro de 2023 a 11 
de fevereiro de 2023, a ser usufruída a partir do dia 01 de fevereiro de 2024 a 20 de fevereiro de 2024, haja vista a 

interrupção de compra de 1/3 do período de gozo para  o funcionário Pública Municipal, RINALDO MORISCO VICENTINI, 
Motorista, lotado na Secretaria de Administração e Finanças, da estrutura organizacional da Administração Pública Municipal 

de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul. 
 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação e/ou Afixação. Retroagindo seus efeitos 
a 01 de fevereiro de 2024. 

 
Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos Vinte e Um dias do Mês de Fevereiro do 

ano de Dois Mil e Vinte e Quatro. 
 

 
 

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

P O R T A R I A N° 082/2024 

 
  “Dispõe sobre a concessão de Férias a Servidora Pública do 
Município e dá outras providências”. 

  
 

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do 

Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Artigo 15, inciso I, da Lei Orgânica do Município, combinado 
com o Artigo 107º da Lei Complementar nº 02, de 10 de abril de 1.991, ... 
                   R 

                     E 
                       S 
                         O 
                            L 

                              V 
                                 E 

Artigo 1º - Conceder 20 (Vinte) dias de férias, correspondente ao período de 03 de agosto de 2021 a 02 
de agosto de 2022, a ser usufruída a partir do dia 01 de fevereiro de 2024 a 20 de fevereiro de 2024, haja vista a interrupção 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1063/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  21 DE FEVEREIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 4 de 7 
 
 
 
 
 
 
 
 

de compra de 1/3 do período de gozo para  a funcionária Pública Municipal, MARCIA OSMARINA OLIVEIRA LIMA, Auxi. de 

Serviços Operacionais, lotado na Secretaria de Administração e Finanças, da estrutura organizacional da Administração 

Pública Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação e/ou Afixação. Retroagindo seus efeitos 

a 01 de fevereiro de 2024. 
 
Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos Vinte e Um dias do Mês de Fevereiro do 

ano de Dois Mil e Vinte e Quatro. 

 
 
 

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

P O R T A R I A N° 083/2024 
 

  “Dispõe sobre a concessão de Férias a Servidora Pública do 
Município e dá outras providências”. 

  
 

 
FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do 

Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Artigo 15, inciso I, da Lei Orgânica do Município, combinado 
com o Artigo 107º da Lei Complementar nº 02, de 10 de abril de 1.991, ... 
                   R 
                     E 

                       S 
                         O 
                            L 
                              V 

                                 E 
Artigo 1º - Conceder 30 (Trinta) dias de férias, correspondente ao período de 12 de fevereiro de 2023 a 11 

de fevereiro de 2024, a ser usufruída a partir do dia 01 de fevereiro de 2024 a 01 de março de 2024, a funcionário Pública 
Municipal, SANDRA APª ALENCAR CORREA, Assistente Social, lotado na Secretaria de Saúde e Saneamento, da estrutura 

organizacional da Administração Pública Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação e/ou Afixação. Retroagindo seus efeitos 

a 01 de fevereiro de 2024. 

 
Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos Vinte e Um dias do Mês de Fevereiro do 

ano de Dois Mil e Vinte e Quatro. 
 

 
 

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

P O R T A R I A N° 084/2024 
 

  “Dispõe sobre a concessão de Férias a Servidora Pública do 
Município e dá outras providências”. 

  
 

 
FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do 

Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Artigo 15, inciso I, da Lei Orgânica do Município, combinado 
com o Artigo 107º da Lei Complementar nº 02, de 10 de abril de 1.991, ... 
                   R 
                     E 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1063/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  21 DE FEVEREIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 5 de 7 
 
 
 
 
 
 
 
 

                       S 

                         O 
                            L 
                              V 
                                 E 

Artigo 1º - Conceder 30 (Trinta) dias de férias, correspondente ao período de 01 de julho de 2022 a 30 de 
junho de 2024, a ser usufruída a partir do dia 01 de fevereiro de 2024 a 01 de março de 2024, a funcionário Pública 
Municipal, MAIRA CRISTINA SENA SILVA, Agente Comunitário de Saúde, lotado na Secretaria de Saúde e Saneamento, 

da estrutura organizacional da Administração Pública Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul. 

 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação e/ou Afixação. Retroagindo seus efeitos 

a 01 de fevereiro de 2024. 
 

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos Vinte e Um dias do Mês de Fevereiro do 
ano de Dois Mil e Vinte e Quatro. 

 
 

 
FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

P O R T A R I A N° 085/2024 

 
  “Dispõe sobre a concessão de Férias a Servidora Pública do 
Município e dá outras providências”. 

  
 

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do 

Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Artigo 15, inciso I, da Lei Orgânica do Município, combinado 
com o Artigo 107º da Lei Complementar nº 02, de 10 de abril de 1.991, ... 
                   R 

                     E 
                       S 
                         O 
                            L 

                              V 
                                 E 

Artigo 1º - Conceder 20 (Vinte) dias de férias, correspondente ao período de 01 de janeiro de 2023 a 31 
de dezembro de 2024, a ser usufruída a partir do dia 01 de fevereiro de 2024 a 20 de fevereiro de 2024, haja vista a 

interrupção de compra de 1/3 do período de gozo para  a funcionária Pública Municipal, KARLIAN RITHIE DE ANDRADE 
CARVALHO, Coordenadora de Setor, lotado na Secretaria de Administração e Finanças, da estrutura organizacional da 

Administração Pública Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul. 
 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação e/ou Afixação. Retroagindo seus efeitos 
a 01 de fevereiro de 2024. 

 
Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos Vinte e Um dias do Mês de Fevereiro do 

ano de Dois Mil e Vinte e Quatro. 
 

 
 

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

P O R T A R I A N° 086/2024 
 

  “Dispõe sobre a concessão de Férias ao Servidor Público do 
Município e dá outras providências”. 

  

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1063/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  21 DE FEVEREIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 6 de 7 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do 

Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Artigo 15, inciso I, da Lei Orgânica do Município, combinado 
com o Artigo 107º da Lei Complementar nº 02, de 10 de abril de 1.991, ... 

                   R 
                     E 
                       S 
                         O 

                            L 
                              V 
                                 E 

Artigo 1º - Conceder 30 (Trinta) dias de férias, correspondente ao período de 24 de outubro de 2022 a 23  

de outubro de 2023, a ser usufruída a partir do dia 02 de fevereiro de 2024 a 02 de março de 2024, ao funcionário Público 
Municipal, JNIOR CESAR NASCIMENTO ANDRADE, Professor das Séries Iniciais, lotado na Secretaria de Educação, 

Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, da estrutura organizacional da Administração Pública Municipal de Rochedo, Estado de 
Mato Grosso do Sul. 

 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação e/ou Afixação. Retroagindo seus efeitos 

a 02 de fevereiro de 2024. 
 

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos Vinte e Um dias do Mês de Fevereiro do 
ano de Dois Mil e Vinte e Quatro. 

 
 

 
FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

P O R T A R I A N° 087/2024 
 

  “Dispõe sobre a concessão de Férias a Servidora Pública do 
Município e dá outras providências”. 

  
 

 
FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do 

Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Artigo 15, inciso I, da Lei Orgânica do Município, combinado 
com o Artigo 107º da Lei Complementar nº 02, de 10 de abril de 1.991, ... 

                   R 
                     E 
                       S 
                         O 

                            L 
                              V 
                                 E 

Artigo 1º - Conceder 30 (Trinta) dias de férias, correspondente ao período de 15 de janeiro de 2023 a 14 

de janeiro de 2024, a ser usufruída a partir do dia 12 de fevereiro de 2024 a 12 de março de 2024, a funcionário Pública 
Municipal, REGINA NUHEB TANNOUS DA SILVA, Assistente Administrativo, lotado na Secretaria de Assistência Social, 

Emprego e Renda, da estrutura organizacional da Administração Pública Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do 
Sul. 

 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação e/ou Afixação. Retroagindo seus efeitos 

a 12 de fevereiro de 2024. 
 

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos Vinte e Um dias do Mês de Fevereiro do 
ano de Dois Mil e Vinte e Quatro. 

 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1063/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  21 DE FEVEREIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 7 de 7 
 
 
 
 
 
 
 
 

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

P O R T A R I A N° 088/2024 

 
  “Dispõe sobre a concessão de Férias ao Servidor Público do 
Município e dá outras providências”. 

  
 

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do 

Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Artigo 15, inciso I, da Lei Orgânica do Município, combinado 

com o Artigo 107º da Lei Complementar nº 02, de 10 de abril de 1.991, ... 
                   R 
                     E 
                       S 

                         O 
                            L 
                              V 
                                 E 

Artigo 1º - Conceder 20 (Vinte) dias de férias, correspondente ao período de 02 de janeiro de 2022 a 01 
de janeiro de 2023, a ser usufruída a partir do dia 06 de fevereiro de 2024 a 26 de fevereiro de 2024, haja vista a interrupção 
de compra de 1/3 do período de gozo para  o funcionário Pública Municipal, GENIVALDO RODRIGUES GONÇALVES, 
Coordenador Setorial, lotado na Secretaria de Obras e Transporte, da estrutura organizacional da Administração Pública 

Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação e/ou Afixação. Retroagindo seus efeitos 

a 06 de fevereiro de 2024. 

 
Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos Vinte e Um dias do Mês de Fevereiro do 

ano de Dois Mil e Vinte e Quatro. 
 

 
 

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

DISPENSA N° 004/2024 
PROCESSO Nº 011/2024 

 

O Município de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, Secretaria Municipal de Administração e Finanças, através da 

Comissão Permanente de Licitação, designada pelo Decreto n.º 012/2024, com base no Art. 75 inciso II da Lei Federal n.º 
14.133/2021, em conformidade com os termos do Decreto Municipal n.º 027/2023, torna público aos interessados que estará 
realizando o recebimento das Propostas de Preço, até o dia 26 de Fevereiro de 2024 às 13h00min na sala do Departamento 
de Licitações na Prefeitura Municipal de Rochedo, da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024, Tipo Menor Preço Global, 

objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA CONTROLE DE 
COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO DE FROTAS DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS ATRAVÉS DE CARTÃO 
MAGNÉTICO COM SENHAS INDIVIDUAIS POR USUÁRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 
ROCHEDO/MS. 

Retirada do Edital: O Edital estará à disposição dos interessados no departamento de Licitação, onde o mesmo será retirado 

através do Recibo de Retirada do Edital devidamente preenchido, assinado e carimbado com CNPJ, podendo ser solicitado 
também pelo e-mail licitacao.rochedo@gmail.com. Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (67) 3289 1122, ou 

no setor de Licitações das 07h às 13h. 
Rochedo (MS), 21 de Fevereiro de 2024. 

 
FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA NOVAES 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Rochedo/MS 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/

		2024-02-21T14:40:29-0300
	MUNICIPIO DE ROCHEDO:03501566000195




